
Ob�inski svet Ob�ine Cerkno je na podlagi 179. �lena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 110/02 in 8/03), 218. �lena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/02 in 
47/04), 61. �lena Zakona o stavbnih zemljiš�ih (Uradni list SRS, št. 18/84) v zvezi s 56. 
�lenom Zakona o stavbnih zemljiš�ih (Uradni list RS, št. 44/97 in 67/02), 21. �lena Odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljiš�a (Uradni list SRS, št. 42/85 in Uradni list RS, št. 
126/03) in na podlagi 14. �lena Statuta Ob�ine Cerkno (Uradni list. RS, št. 48/95) na 20. redni 
seji dne 15.12.2005 sprejel 
 
 

S K L E P 
 

o vrednosti to�ke za izra�un nadomestila za uporabo stavbnega zemljiš�a 
za leto 2006 

 
 

I. 
 
Vrednost to�ke za izra�un nadomestila za uporabo stavbnega zemljiš�a na obmo�ju, ki ga 
dolo�a Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljiš�a, v letu 2006 znaša 
 
za naselje CERKNO:   0,0723 
 

II. 
 
Vrednost to�ke iz prvega �lena tega sklepa se uporablja od  01.01.2006. 
 

III. 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o vrednosti to�ke za dolo�itev višine 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljiš�a (Uradni list RS, št. 136/04). 
 

IV. 
 
Ta sklep za�ne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 00201-01/2005-05 
Cerkno, dne 15. decembra 2005. 
 
                                                                                       Župan 
                                                                                      Ob�ine Cerkno 
                                                                                          Jurij Kav�i� 
 
 


